Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA N.º 550/2023/GBSES

Designa Diretor do Laboratório Central de Saúde Pública, durante o período de férias da titular.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo artigo 71, da
Constituição Estadual e,

CONSIDERANDO a CIN-2023/89988, na qual a servidora Elaine Cristina de Oliveira, Matrícula 93983, Diretora de
Laboratório Central de Saúde Pública, nomeado pelo ATO Nº 414/2023 - DGA-3, requer o usufruto de férias referente ao
período aquisitivo 2018/2019;

CONSIDERANDO o período de férias da referida Diretora de Laboratório Central de Saúde Pública, ocorrerá entre
26/07/2023 a 09/08/2023;

Art.1º   Designar o servidor Elvis Pereira Campos, matrícula 111815 para responder como Diretor do Laboratório Central de
Saúde Pública em substituição, durante o período de férias do titular.

Art.2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRADA,

PUBLICADA,

CUMPRA-SE.

Cuiabá-MT, 26 de julho de 2023.

GILBERTO GOMES DE FIGUEIREDO

Secretário de Estado de Saúde de Mato Grosso

(Original Assinado)

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 4eccf759

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T14:39:41-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial